

## Allergenenlijst Kurrie - Carolieweg 30 Groningen

	Red lentil	Aubergine & Almond	Cauliflower	Green salsa	Notenmix (Dukkah)	Spicy salsa	Quinoa popcorn
<b>Allergenen</b>							
Gluten		x*1			x*1		x*1
Schaaldieren							
Eieren							
Vis							
Pinda			x		x		
Soja							
Melk / lactose							
<b>Noten</b>							
<i>Amandelen</i>		x			x		
<i>Hazelnoten</i>							
<i>Walnoten</i>							
<i>Cashewnoten</i>					x		
<i>Pecannoten</i>							
<i>Paranoten</i>							
<i>Pistachenoten</i>							
<i>Macadamianoten</i>							
Selderij	x	x	x				
Mosterd			x				
Sesamzaad					x		
Zwavel dioxide en sulfiet	x		x				
Lupine							
Weekdieren							
<b>Groenten *2</b>							
Paprika	x	x	x				
Aubergine		x					
Tomaat	x		x	x		x	
Groene peper							
Rode peper			x			x	
Ui	x	x	x			x	
Bosui				x			
Kokosmelk		x	x				

(\*1 - Wordt verwerkt in een fabriek waar gluten verwerkt worden, kan mogelijk sporen van gluten bevatten)

(\*2- Wij gebruiken veel verse groenten, hierbij variëren wij af en toe bij de verschillende gerechten. Bij allergie altijd informeren)

**Allergen list Kurrie - Carolieweg 30 Groningen**

	Red lentil	Aubergine & Almond	Cauliflower	Green salsa	Nuts mix (Dukkah)	Spicy salsa	Quinoa popcorn
<b>Allergens</b>							
Gluten		x*1			x*1		x*1
Crustaceans							
Eggs							
Fish							
Peanuts			x		x		
Soybeans							
Milk / lactose							
<b>Nuts</b>							
<i>Almonds</i>		x			x		
<i>Hazelnuts</i>							
<i>Walnuts</i>							
<i>Cashews</i>					x		
<i>Pecan nuts</i>							
<i>Brazil nuts</i>							
<i>Pistachio nuts</i>							
<i>Macadamia nuts</i>							
Celery	x	x	x				
Mustard			x				
Sesame seeds					x		
Sulphur dioxide and sulphites	x		x				
Lupin							
Molluscs							
<b>Groenten *2</b>							
Bell pepper	x	x	x				
Aubergine / eggplant		x					
Tomato	x		x	x		x	
Green pepper							
Red pepper			x			x	
Onion	x	x	x			x	
Spring onion				x			
Coconut milk		x	x				

(\*1 - Packed in a factory that also packs nuts and cereals that contain gluten)

(\*2- We use a lot of fresh vegetables, and the ingredients on the vegetable list may vary. Please inform us about your allergies upfront)